
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 1658

1 575 Kč
za m2

Prodej stavebního pozemku, 1 844 m², Řeka
Řeka

Celková plocha: 1 844 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: plyn; elektřina Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi nabídnout Vám hezký stavební pozemek, který se nachází na klidném místě v
obci Řeka.

Jedná se o velice slunný pozemek, který je ze dvou stran oplocený. Pozemek má rozlohu cca 1 693 m² (přesná výměra
bude dle nového geometrického plánu). Vstup na pozemek je z obecní komunikace, příjezdová cesta k pozemku bude
mít celkovou rozlohu 302 m² a bude v podílovém spoluvlastnictví o ideální polovině. Celková plocha pozemku včetně
příjezdové cesty tedy činí 1 844 m².

Inženýrské sítě jsou na hranici pozemku - elektřina, plyn. Obecní vodovod je v blízkosti pozemku.

Místo nabízí klidné bydlení a dostatek místa pro rodinný dům, bazén, trampolínu, garáž i ovocné stromky a záhony.

Milovnicí turistiky zde najdou několik rekreačních středisek a horských chat ukrytých v okolních horách a koupaliště s
ohřívanou vodou. V zimě je zde možnost využití lyžařského vleku, který je nedaleko pozemku.

Veškerá občanská vybavenost je v blízkosti - MHD, škola, školka, potraviny.

Pokud Vás tato nemovitost zaujala, neváhejte mě kontaktovat. Velice ráda se s Vámi setkám na prohlídce.

Vyřizuje
Darina Maroszová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


